



huvudkontor
Sågaregatan 1
641 33 Katrineholm
0150-487300
www.vesam.se
info@vesam.se

SYD
VESAM

Vesam etablerar verksamhet i Skåne

Från april finns Vesam representerat centralt vid Center Syd, där ytterligare ett kontor öppnar. Vesam -region Syd kommer att kunna leverera kompletta energisystem till fastigheter och industri.

I samband med vår etablering har vi förvärvat personal som är väl förtrogna med Diana, Regin och Beckhoff.

Automationssystem

Vesam har en långtgående kompetens inom systemdesign för tekniska fastighetslösningar för SRÖ, inom radio- och bussteknik för integrering av olika system-allt med fokus på systemintegration och informationsöverföring.

Vesam både designar och installerar webbaserade informationssystem, ofta integrerade i DUC/ PLC. Vesam strävar alltid efter att leverera moderna, framtidsäkra och fabriksberoende SCADA lösningar baserat på öppna standarder och protokoll så som HTTP, XML, SVG, OPC och MODBUS, KNX, samt DALI.

Leverantörer är branschledande. Vesam arbetar i första hand med Regin, Beckhoff och Diana som DUC/ PLC fabrikat och Exoscada och Webport som överordnade system.

Kompletta energisystem som sätter grön teknologi i första rummet

Genom bredd och kompetens inom ventilation värme och kyla kan Vesam erbjuda en totallösning för energisystem i fastigheter och industri.

Effektivt utnyttjande av solvärme, spillvärme och returvärme är ett uttryck för verkligt klimatsmarta lösningar och för system som sätter grön teknologi i första rummet.

Vesam arbetar med ledande teknikleverantörer inom inneklimatprodukter. Som återförsäljare av energieffektiva ventilations- aggregat och energilagring från Smart Pac produkter med grön teknologi samt Mitsubishi Villavärme/Aircon kan Vesam leverera energisystem för kunden med höga krav på miljöstandard.

Livscykelpartner

Vesams tjänster är utformade för att finnas med långsiktigt. Att finnas på plats för att ge teknisk support och utföra komplett service på våra energisystem är en viktig del av verksamheten.

Välkommen att besöka oss på Produktvägen 8B i Löddeköpinge från april.

Nu kallar vi oss för Vesamgroup

Energisystem för fastighet och industri

Investeringar i grön teknologi växer i allt snabbare takt. Det efterfrågas hållbara lösningar med sänkt energi- och effektförbrukning som reducerar CO2-avtryck.

Vesamgroup kan hjälpa er att uppnå klassificering som Green Building, Breeam eller någon annan av framväxande fastighetsstandarder.

Vesamgroup designar och installerar själva många olika typer av energisystem för fastighet och industri.

Inneklimatsystem

Elsystem

Automationssystem

Kompletta energisystem

Genom ett nätverk av professionella installatörer samt våra systerföretag inom Vesamgroup kan vi leverera helt nyckelfärdiga system inom både inneklimat , el, automation, samt VVS-entreprenader med tillhörande byggarbeten.

ENERGI SYSTEM
VESAMgroup

Vesam AB , Katrineholm, Löddeköpinge
Ebes Ventilation , Västerås
Elservice , Hallsberg